¶ **¶**

ē de morte violenta. **S**edū morit̄ quis violēter et iuste  
ut fuit latro et silēs p̄ iudiciū. Et de tali morte dicit s̄ns  
tho si aliq̄ morte illata sustineat etiā si pro alijs cri  
mibz sit illata valet ad diminutionē pene. et ad libe  
rationē a tota pena s̄m q̄ntitatē culpe et p̄nit̄ et stri  
ctiōis. **E**xemplū de latrone dicente digna factis rea  
p̄m̄ lu. xxiii. 2<sup>o</sup> morit̄ q̄s inuocēter et iuste. sed in  
euadē nequit mortē eligit leuorē p̄t̄ p̄p̄riū comodū  
ut de seneca dicit Ihero<sup>2</sup> q̄ op̄atione mortis data elegit  
vtraq̄ vena apta in balneo mori. Talis mēt̄ur patient̄  
mouendo si est in gr̄a. t̄n̄ min<sup>9</sup> q̄ in casu mereret<sup>r</sup> si  
duris mortis eet. Vñ seneca nō est aureola martiry  
dotatus. s̄ br̄as petry q̄ p̄t̄ honore elegit et unisignat<sup>r</sup>  
q̄ x̄p̄s. 2<sup>o</sup> morit̄ q̄s violent<sup>r</sup> inuocēter et iuste et t̄n̄  
nō ē i causa fidei et similiū. H̄ac si q̄s accipit pro p̄nis  
suis multū sibi satisfiat p̄d̄z qd̄ mag<sup>r</sup> vel min<sup>9</sup> d̄erit̄  
ut p̄s dixit tho. 4<sup>to</sup> q̄s morit̄ inuocēter et iuste p̄ fide  
vel v̄tute castitatis vt agnes. vel p̄ v̄tate p̄dicata vt  
ioh̄es et t̄n̄ mēt̄urū est et totā penā abolet. **V** **S**extū  
p̄paratoriū mortis ē boni assistentis p̄curatio. Debet em̄  
quibz p̄ v̄bz laborat vt i illa extrema hora fidelem  
amī h̄eat qui s̄dm̄ p̄fata moriturū exhortet. Er̄t  
at̄ eiusdē assistentis triplex officiū v̄z vt am̄set i firmū  
p̄ exhortatiōes irogatiōes obseruatiōes vt tradit v̄n̄alis  
ioh̄es gerson c̄cellari<sup>9</sup> p̄sensis. sicut h̄etur sup̄ in trac  
tulo eiusdē de s̄n̄a mortis. **V** **S**eptimū p̄paratoriū ē  
deuota p̄ i firmū specialit̄ in fine orō que sit x̄p̄i ex lo  
magna cōt̄inone et durās in fine i timidē. Inuocet  
i firmū anglōs s̄os michaelē. p̄p̄riū anglm̄ vt eū asso  
ciēt. et aplm̄ ac alios s̄os quos h̄oratus ē orēt. vt cont̄  
hostes eū tueant. Regnā quoq̄ inuocet cōfident̄  
x̄p̄m̄ etiā i fidē t̄s̄s̄e. Si t̄p̄s breue ē p̄ponat orō ad salua  
torē. Vñ aug<sup>9</sup> vbi ō. H̄ys expletis orō tibi est n̄t̄ur̄a  
Ergo deū alloquē. et n̄ secus egeris de t̄p̄o securus ita

no

affare. **Dei** meo deo meus una mea et refugiu meu  
 te desidero ad te confugio ad te venice festino. **Ne** des  
 picias me sub tremendo discrimine positu. adesto  
 michi ppria in hys magnis meis nuntatibz. **Non**  
 possu alias me redime meis opacionibz. si tu redi  
 me me et misere mei. **Diffido** de meis meritis sed  
 cofido de misericordiis tuis. **Tu** spes mea deo meo  
 tibi soli petam mea culpa. **Cui** fin tibi carus ad re  
 dimendu. no sim vilis ad pdendu. **Et** nuc ad te ve  
 mo. nopro dissolu et ee te cu. i manz tuas comendo  
 spm meu. **Respice** i me dne deo meo et pra mi vt  
 in pace dormia et requiesca. qm trinitate pfm vi  
 us et regnas deo p oia scla seloy. **Amen.** **Ver augy**  
 libro quo sup sz de visitacione ifirmoz.